御得意先様各位 令和4年10月吉日

商品仕様変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品にご愛顧賜り、

 厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら、諸般の事情により下記の通り商品の仕様 を

変更させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう お願い申し上げます

敬具

記

変更商品

変更内容（全商品）

1.枠の変更

角丸からカド角に変更

アルミ枠ブラックボード６００×９００ｍｍ

アルミ枠ホワイトボード４５０×６００ｍｍ（トレイ付）

アルミ枠ホワイトボード６００×９００ｍｍ（トレイ付）

アルミ枠ホワイトボード６００×９００ｍｍ（トレイ付）

アルミ枠ブラックボード３００×４５０ｍｍ

アルミ枠ブラックボード４５０×６００ｍｍ

品名

アルミ枠ホワイトボード３００×４５０ｍｍ

アルミ枠ホワイトボード４５０×６００ｍｍ

アルミ枠ホワイトボード６００×９００ｍｍ

アルミ枠ホワイトボード３００×４５０ｍｍ（トレイ付）

アルミ枠ホワイトボード月行事予定表４５０×６００ｍｍ（トレイ付）

アルミ枠ホワイトボード月行事予定表６００×９００ｍｍ（トレイ付）

AWB3054

AWB4506

AWB6008

AWB3055

AWB4507

AWB6009

AWB9012

ABB3053

ABB4505

ABB6007

TGY6450-1

TGY6450-2

TGY6900-1

TGY6900-2

品番

アルミ枠ホワイトボード月行事予定表４５０×６００ｍｍ（トレイ付）

アルミ枠ホワイトボード月行事予定表６００×９００ｍｍ（トレイ付）

2.吊り下げ金具　 3.ボード裏の材質変更

可動式から固定式に変更 450×600ｍｍ以下　紙製の板→プラスチック段ボール

変更内容（トレイ付き商品のみ）

1.トレイサイズの変更

ボードサイズとトレイサイズが同一 ボードサイズに関係なくトレイ同一（長さ360*幅50ｍｍ）

2.トレイ付属品に変更（ユーザー様組立になります）

トレイセットの完成品から付属品に変更

実施日

現在庫なくなり次第新仕様に変更